
SMLOUVA
o zemědělském pachtu pozemků

dle úst. § 2345 a násl. zák. občanského zák.

a nájmu movitých věci
dle úst. § 2201a násl. občanského zák.

uzavřená dne níže uvedeného

mezi
pronajimatelem:
Město Mariánské Lázně, lČ: 00254061, DIČ: CZ00254061, se sídlem městského úřadu: Ruská 155,

353 01 Mariánské Lázně, zastoupené starostou města Ing. Martinem Kalinou
(dále jen pronajimatel, popř. smluvní strana)

a
nájemcem:Lázeňské lesy, spol. s r. o., se sídlem: Ke Kostelu 43/20, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně, lČ:
64831086, obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddíle C,
vložka 7265, zastoupená jednatelem
(dále jen nájemce, popř. smluvní strana)

takto:

Předmět a účel nájmu

1. Pronajimatel je v souladu s výpisem z listu vlastnictví č. 1 pro kat. území Mariánské Lázně, dále
pro kat území Úšovice, dále pro kat. území Stanoviště u Mariánských Lázni a pro kat. území

Chotěnov u Mariánských Lázni vlastníkem pozemkových parcel, jejichž specifikace je uvedena
v Příloze č. 1. Pronajimatel je současně v souladu s výpisem z listu vlastnictví č. 87 pro kat.
území Vlkovice u Mariánských Lázni vlastníkem pozemkových parcel, a v souladu s výpisem
z listu vlastnictví č. 146 pro kat. území Háj u Staré Vody vlastníkem pozemkových parcel, jejichž
specifikace je uvedena v Příloze č. 1. Všechna katastrální území náleží do územního obvodu
Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Soupis veškerých
pozemků je uveden v Příloze č. 1 a tato příloha tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Pronajímatel je dále vlastníkem movitých věcí uvedených v Příloze č. 2, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy.

3. Pronajímatel jako propachtovatel touto smlouvou přenechává s účinností ode dne 01. 01. 2018
nájemci jako pachtýři v či. l. odst. 1 uvedené nemovité věci k dočasnému užívání a požíváni
(pachtu) za níže uvedeným účelem a nájemce se jako pachtýř zavazuje platit za to
pronajimateli jako propachtovateli sjednané nájemné - pachtovné. S ohledem na tu
skutečnost, že se touto smlouvou propachtovávajl pozemky a současně se pronajImaji věci



movité, budou se smluvní strany nadále pro sjednoceni terminologie ve smlouvě uvádět jako
pronajímatel a nájemce a pacht bude dále označován jako nájem, přestože smluvní poměr ve
vztahu k pozemkovým parcelám zůstává v režimu zemědělského pachtu,

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává s účinnosti ode dne 01. 01. 2018 nájemci v ČI. l. odst,
2 uvedené movité věci k dočasnému užívání- nájmu za níže uvedeným účelem a nájemce se
zavazuje platit za to pronajímateli sjednané nájemné. Smluvní strany potvrzuji, že celý předmět
nájmu uvedený v Příloze č. 1 a č. 2 (dále jen předmět nájmu) nájemce již řádně užívá, a není
proto třeba provádět předáni a převzetí předmětu nájmu.

S. Účelem nájmu je užívání předmětu nájmu v souladu s předmětem podnikáni nájemce, tj. jedná
se zejména o výkon lesnictví, provoz myslivosti, stavbu a údržbu účelových zařízeni
v lázeňských lesích a údržbu veřejné zeleně. Nájemce prohlašuje, že k výkonu účelu nájmu má
veškerá živnostenská a jiná oprávnění.

ll.
Doba trvání smlouvy

1. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci předmět nájmu na dobu určitou s účinnosti
od 01. 01. 2018, a to na dobu 10 let (slovy deseti let). Po uplynutí sjednané doby nájmu se
nájem automaticky prodlužuje o jeden rok" za stejných smluvních podmínek štim, že pokud

kterákoliv smluvní strana písemně oznámí, že nemá zájem na automatickém prodloužení doby
trvání a toto oznámení učiní nejpozději 3 měsíce před začátkem nového období, pak
k automatickému prodloužení nedojde.

2. Nájemní poměr sjednaný touto smlouvou skonči:
a) uplynutím doby, na kterou byl sjednán dle ČI. ||. odst. 1této smlouvy,
b) dohodou smluvních stran,
c) zanikne-li předmět nájmu během doby nájmu,
d) výpovědi ze sjednaných důvodů.

3. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ve 12ti měsíční výpovědní době pouze
z důvodu zvlášť závažného porušeni smluvních povinnosti ze strany nájemce.

4. Nájemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ve 12ti měsíční výpovědní době bez uvedeni
výpovědního důvodu.

5. výpověd° nájmu vyžaduje písemnou formu a musí být doručena druhé straně. výpovědní doba
vždy počíná od prvního dne kalendářního měsíce náskdujIcIho poté, co výpověď byla doručena
druhé straně.

W

Nájemné

1. Ročni nájemné je rozděleno na dílčí Části dle jednotlivých předmětů nájmu takto:

1.1. Nájemné za lesní pozemky stanovuje každoročně valná hromada společnosti
Lázeňské lesy, spol. s r. o. zpětně za uplynulý rok, a to v návaznosti na roční těžební
výměr (etát) za uplynulý rok, přičemž nájemné musí být takto stanoveno nejpozději

2



příslušného roku, za který se nájemné hradí. Smluvní strany na základě rozhodnuti
valné hromady uzavřou bez prodlení dodatek ohledně výše nájemného za lesní
pozemky na příslušný rok. Nájemné za lesní pozemky a věci nemovité je splatné do
30. 6. příslušného roku. Věci movité jsou splatné do 31.10. 2018.
Valná hromada společnosti Lázeňské lesy, spol. s r. o. schválila dne 27. 02. 2018
nájemné za rok 2017 v celkové výši 1.100.000,- kč, slovy: jedenmilionjednostotisic
korun českých, ztoho:

· Za lesní pozemky, pastviny a ostatní plochy ve výši 970.000,- KČ, slovy:
dvětsetsedmdesátkorun českých,

· Za pozemky mimo les, stavební pozemky a budovy ve výši 70.000,- KČ, slovy:
sedmdesáttisíckorun českých,

· Nájemné za věci movité činí 60.000,- KČ + DPH,
slovy: šedesáttisickorun českých + dph

2. Ročni nájemné je splatné ve dvou splátkách následovně:

2.1. Nájemné za věci nemovité - pozemky, pro rok 2018 ve výši 1.050.000,- KČ (DPH se
nepřipočítává) se nájemce zavazuje uhradit nejpozději do 30. 06. příslušného roku, a
to na základě faktury vystavené pronajímatelem a doručené nájemci minimálně 14
dní před termínem splatnosti.

2.2. Nájemné za věci movité ve výši 60.000,- KČ s připočtením DPH v zákonné výši se
nájemce zavazuje uhradit nejpozději do 31. 10. příslušného roku, a to na základě
faktury vystavené pronajímatelem a doručené nájemci minimálně 14 dni před
terminem splatnosti.

3. V případě prodlení s úhradou nájemného je nájemce povinen uhradit pronajimateli zákonný
úrok z prodlenidle naňzenivlády Č. 351/2013 Sb.

lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pronajímatel se zavazuje umožnit nájemci řádné a nerušené užíváni předmětu nájmu a všech
jeho součástípo celou dobu nájmu.

2. Nájemce se zavazuje předmět nájmu chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením a je
povinen jej užívat s péči řádného hospodáře. Při této činnosti se nájemce zavazuje dodržovat
veškeré relevantní právní předpisy, odborné poznatky a vědomosti v oblasti lesního
hospodářství, myslivosti a údržby zeleně.

3. Nájemce je povinen užívat předmět nájmu pouze a výhradně ke smluvenému účelu nájmu.
Předmět nájmu a jeho jednotlivé součásti smí nájemce přenechat k uŽívání třetímu subjektu
jen s písemným souhlasem pronajímatele.

4. Nájemce je povinen součásti předmětu nájmu ke své tíži udržovat a rozmnožovat. O lesní
porosty musí pečovat s důrazem na jejich rozvoj, obnovu a v souladu s právními předpisy a
pokyny příslušných státních orgánů a orgánů ochrany přírody.

5. Nájemce je povinen zabraňovat škodám na předmětu nájmu. Veškeré Škody na předmětu
nájmu je nájemce povinen ke své tíži odstranit a o následcích škod, popř. o hrozící škodě, je
povinen bez odkladu informovat pronajímatele.

3



6. Nájemce je povinen na své náklady zajišťovat provoz, řádnou údržbu a běžné opravy
předmětu nájmu. V případě potřeby mimořádných nákladů přesahujících běžnou údržbu a
opravy, je nutná dohoda smluvních stran o jejich provedení a neseni nákladů. Smluvní strany
se zavazují v tomto smyslu účinně spolupracovat.

7. Nájemce je povinen jednotlivé součásti předmětu nájmu vhodně pojistit, a to k tíži svých
nákladů. O rozsahu a druhu pojištění je povinen informovat pronajímatele.

8. Veškeré poplatky a daňové povinnosti souvisejÍcÍ s užíváním předmětu nájmu se zavazuje ke
své tíži hradit nájemce.

9. Případná technická zhodnoceni jednotlivých součásti předmětu nájmu je nájemce oprávněn
provádět na svoje vlastní náklady s tím, že toto technické zhodnocení bude evidovat
v účetnictví a je oprávněn jej odepisovat. Stavební úpravy předmětu nájmu nad rámec
běžných opravy a úprav dle ČI. lV. odst. 6. smlouvy vyžadující stavební povoleni, či ohlášení
může nájemce provádět pouze se souhlasem pronajimatele.

V.
ZávěreČná ustanovení

1. V souladu s úst. § 39 a § 41zák. č. 128/2000 Sb. (o obcích) dokládá pronajimatel doložku o
platnosti právního jednání obce a potvrzuje, Že rada města Mariánské Lázně schválila pacht a
nájem dle této smlouvy, a to usnesením rady města č. RM/133/18 ze dne 13.03.2018. Záměr
o propachtováni a pronájmu není třeba s odkazem na úst. § 39 odst, 3 zákona o obcích
zveřejňovat.

2. Touto smlouvou se v celém rozsahu nahrazuje Smlouva o nájmu věci nemovitých a movitých
ze dne 28. 02. 2001 ve znění všech jejich dodatků.

3. Věci neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy, a to zejména zák. č.
89/2012 Sb. občanským zákoníkem. Neplatnost určitého jednotlivého ustanoveni neovlivňuje
platnost celé smlouvy. V případě neplatnosti jednotlivého ustanoveni se smluvní strany
zavazují nahradit neplatné ustanoveni ustanovením platným, které svým věcným, popř.
ekonomickým účelem co nejvíce odpovídá neplatnému ustanovení a účelu a smyslu této
smlouvy.

4. V zasílánI písemností se smluvní strany dohodly na tomto způsobu doručování - doporučená
zásilka bude považována za doručenou i v případě, kdy si ji smluvní strana nevyzvedne
v úložné lhůtě u provozovatele poštovních služeb nebo zásilku odmítne převzít.

5. Pro případ, kdy jsou smluvní strany dle této smlouvy povinny se vzájemně informovat, popř.
všeobecně komunikovat (toto neplatí pro zásadní změny práv a povinností z této smlouvy,
zejména u výpovědi, uzavíráni dodatků apod.), se smluvní strany dohodly, že bude
dostatečné tak činit prostřednictvím svých e-mailových adres, nebo telefonních kontaktů:

Kontaktní osoba Telefon E-mail

Pronajímatel jaroslava Brandtová

Nájemce Martin Šlehofer

4



Změní-li se v průběhu trvání smlouvy jakýkoliv kontaktní údaj, je smluvní strana povinna tuto
změnu bez prodlení, nejpozději do 10 dnů, oznámit druhé smluvnístraně.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provést
pouze na základě dohody obou smluvních stran formou písemného dodatku.

7. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně a tato je pro ně
dostatečně určitá a srozumitelná.

g1-j'Lo}ťp
v Mariánských Lázních dne "' v Mariánských Lázních dn' za. ^8, JJMB

s? ?)l

P,on,'"m,t,1, :'

ó% **

Nájemce:

azens e esy,spo .s r. o.
Ing. M,ař'Íin Kalina Martin Šlehofer

fStarosta jednatel
1///

LÁZEŇSKÉ LESY, SfKÁ 8 r^
Ke Kostelu 43/20

353 01 MaiiáUké Lá=ě ®
TcL: 35' 6Z} 685

lČó:548 3! 086, DIc:CZ&í831086
e- n"AAedlo\'ajesy@cenmíracz

5



" PŘÍLOHA č. 1 ke Smlouvě o nájmu (seznam věcí nemovitých)
uzavřené mezi pronajímatelem Městem Mariánské Lázně
a nájemcem Lázeňské lesy, spol. s r. o.

Katastrální území Mariánské Lázně
C, pozemku výměra v m2 druh pozemku

133/57 50 lesní pozemek
133/60 8 lesní pozemek
133/62 7 lesní pozemek
147/33 138 lesní pozemek

1398/10 25 lesní pozemek
1398/11 22 lesní pozemek
1398/13 3 lesní pozemek
1405/2 158 lesní pozemek
1472/2 801 lesní pozemek
1485/3 3256 lesnl pozemek
1485/4 187 lesní pozemek
1489/4 462 lesní pozemek
1489/5 73 lesní pozemek
1490/2 1667 lesní pozemek

1615/11 8Íl544 lesní pozernek
1636 27262 lesní pozemek
1637 18271 lesní pozemek
1638 2536 lesní pozemek
1639 1192 lesní pozemek
1640 1669 {esní pozeřnek
1641 5139 lesní pozemek
1642 731 lesní pozemek
1643 5659 lesní pozemek
1644 11673 lesní pozemek
1645 10151 lesní pozemek

1646/1 675 lesní pozemek
1648 3255 lesní pozemek
1649 3316 lesní pozemek

1654/1 7283 lesní pozemek
1654/2 149 lesní pozemek

1659 10017 lesní pozemek
1660 252 lesní pozemek
1661 1313 lesní pozemek
1662 2644 lesní pozemek
1663 8049 lesní pozemek
1664 24015 lesní pozemek
1665 432 lesní pozemek
1667 11158 lesní pozemek
1668 4791 lesní pozemek
1669 6379 lesní pozemek
1670 11168 lesní pozemek
1671 126 lesní pozemek
1672 21310 lesní pozemek
1673 2572 lesní pozemeic
1675 15021 lesní pozemek
1677 7787 lesní pozemek
1679 15843 lesní pozemek
1680 8866 lesní pozemek
1683 2985 lesní pozemek
1684 126 lesní pozemek
1685 11808 lesní pozemek
1686 5154 lesní pozemek
1687 5111 lesní pozemek

Stránka 1



1688 2158 lesní pozemek
1689 3568 lesní pozernek
1690 4201 lesní pozemek
1691 7600 lesní pozemek
1694 6618 lesní pozernek
1697 8398 lesní pozemek
1698 7985 lesní pozemek
1699 7046 lesní pozemek
1700 8506 lesní pozemek
1703 1852 lesní pozerriek
1704 1726 lesní pozemek
1705 2769 lesní pozemek
1706 2356 lesní pozemek
1707 4596 lesní pozemek
1708 1045 lesní pozernek
1709 118 lesní pozerrtek
1710 5341 Iesnl pozemek
1711 36 lesní pcjzemek
1712 13962 lesní pozernek
1713 4607 lesn! pozernek
1714 1471 lesní pozernek
1716 16882 lesní pozemek
1717 7531 lesní pozemek "7
1718 7251 lesní pozeřnek '
1719 31920 lesní pozemek
1720 9197 lesní pozemek
1721 4003 lesní pozemek
1722 6672 lesnl pozemek
1723 13451 lesní pozerriek
1724 1708 lesní pozemek
1725 14926 lesní pozemek
1726 2032 lesní pozemek
1727 1007 lesní pozerriek
1728 10412 lesní pozemek
1729 12031 lesní pozemek
1734 2266 lesní pozemek
1735 550 lesní pozemek
1736 4197 lesní pozemek
1737 11671 lesní pozemek
1738 486 lesnl pQzemek
1739 2338 lesní pozernek
174C 1942 lesní pQzemek
1741 1575 lesní pozerríek
1742 514 lesní pozernek
1743 2913 lesní Pozemek
1748 288 lesní pozernek
1749 42513 lesní pozemek
1750 5017 lesní pozernek
1752 3258 lesní pozernek
1753 10589 lesní pozemek
1755 372 lesní pozemek
1756 12085 lesní pozemek
1758 247 lesní pozemek
1759 180 lesní pozemek
1760 5611 lesní pozemek
1762 2913 lesní pozernek

Stránka 2



1763 180 lesní pozemek
17E5 2104 lesní pozemek
1766 3561 lesnl pozemek
1767 20286 lesní pozemek
1770 18259 lesní pozemek
1771 26704 lesní pozemek
1772 6060 lesní pozemek
1774 6798 lesní pozemek
1777 15358 lesní pozemek
1778 5581 lesní pozemek
1779 1097 lesní pozemek
1780 1097 lesní pozemek
1781 1205 lesní pozemek
1782 1133 lesní pozemek
1783 3561 lesní pozemek
1784 1529 lesní pozemek
1785 234 lesní pozemek
1786 971 lesní pozemek
1787 18570 lesní pozemek
1789 295 lesní pozemek
1790 17426 lesnl pozemek
1791 7265 lesní pozemek

1828/2 7508 lesní pozemek
1852/2 608 lesní pozemek
1853/2 1307 lesní pozemek
1858/2 10162 lesní pozemek
1865/2 8778 lesní pozemek
1866/2 13831 lesnl pozemek

1876 3057 lesní pozemek
1877 4280 lesní pozemek

1878/2 5861 lesní pozemek
1880/2 2905 lesní pozemek
1881/2 2647 lesní pozemek
1884/2 2379 lesní pozemek
1885/2 1486 lesní pozemek
1886/2 138 lesní pozemek
1887/2 1376 lesní pozemek
1893/2 1947 lesní pozemek
1894/2 71 lesní pozemek
1898/2 366 lesní pozemek

1900 468 lesní pozerriek
1901 3651 lesní pozemek
1937 8146 lesní pozemek
1938 23908 lesní pDzemek
1939 8812 lesní pozemek
1949 296 lesní pozemek

1828/10 7165 lesní pozemek
1828/11 965 lesní pozemek
1828/12 15500 lesní pozemek
1828/13 17130 lesnl pozemek
2153/4 27765 lesní pozemek

celkem lesní pozemky v m2 1060583

l č. pozemku výměra v m2 druh pozemku l

Stránka 3



1892/2 109 pastvina

celkem ZPF v m2 109

č. pozemku výměra v m2 druh pozemku

1768 72 ostatní píocha
1769 180 ostatní piocha

2035/1 506 ostatní plocha
celkem ostatní plocha v m2 758

Stránka 4



Katástrální území Úšovice

č. pozemku výměra v m2 druh pozemku
504 16603 lesní pozemek
509 79217 lesní pozemek
515 12053 lesní pozemek
522 7368 lesní pozemek

536/1 2590 lesní pozemek
539/2 2559 lesní pozemek

543 88158 lesní pozemek
593 12267 lesní pozemek

675/2 39475 lesní pozemek
703/4 256734 lesní pozemek

715 36059 lesní pozemek
727 145490 lesní pozemek
731 40098 lesní pozemek
760 147281 lesní pozemek

770/30 645 lesní pozemek
800 24139 lesní pozemek
815 36844 lesní pozemek

819/2 2357 lesní pozemek
1112/86 223 lesní pozemek
1112/87 177 lesní pozemek
1112/88 2188 lesní pDzemek
1112/89 576 lesní pozemek
1292/9 5 lesní pozemek

1292/10 319 lesní pozemek
1292/11 29 lesní pozemek
1292/12 4 lesní pQzemek
1292/14 490 lesní pozemek
1292/15 60 lesní pozemek
1292/16 1504 lesní pozemek

1321 1886 lesní pozemek
1366/2 1227 lesní pozeřnek

1417 3362 lesní pozemek
1423 26563 lesní pozemek

1444/3 1282 lesní pozemek
1457/2 69391 lesní pozemek
1457/4 96 lesní pozemek
1457/6 104 lesní pozemek

1457/11 316 lesní pozemek
1473/2 30 lesní pozemek
1473/5 40129 lesní pozemek
1473/6 64 lesní pozemek

1473/7 5338 lesní pozemek
1473/8 496 lesní pozemek
1473/9 34 lesní pozemek

1473/10 87 lesnf pozemek
1473/11 37 lesní pozemek
1522/1 8389 lesní pozemek
1532/1 18970 lesní pozemek
1532/2 6 lesní pozemek
1548/2 197855 lesní pozemek
1567/2 52112 lesní pozemek
1578/2 217178 lesní pozemek

Stránka 1



1578/4 6086 lesní pozemek
1578/6 1951 lesní pozemek

1645 127963 lesní pozemek
1655/2 29414 lesní pozemek
1655/3 219 lesní pozemek
1655/4 89 lesní pozemek
1603/3 21212 lesní pozemek
1663/4 9947 lesní pozemek
1702/2 53741

celkem m2 1851086

č. pozemku výměra v m2 druh pozemku

720/5 2729 ostatní plocha
1131/1 2466 ostatní p|ocha
1273/2 3942 ostatní plocha
1273/3 1242 ostatní plocha

1441 307 ostatní plocha
1444/2 1199 ostatní p|oCha
1663/2 459 ostatní piodia
1134/1 1543 ostatní plocha
1131/2 1222 ostatní plocha

38/1 909 manipulační plocha
38/2 112 vodní nádrž umělá
534 1761 jiná plocha

1207 745 ' ostatní plocha

===e=
" celkem ostatní plocha v m2 18636

.,....-[ č. pozemku výměra v m2 druh pozemku

,_ !
K

1360 6289 louka """
1497 10392 louka

l

celkem ZPF v m2 16681

č. pozemku výměra v m2 druh pozemku
1477 391 zastavěná plocha
24.11 2075 zastavěná plocha
1478 196 zastavěná plocha
1479 206 zastavěná piocha
1520 56 zastavěná plocha

celkem zastavěná plocha v m2 2924

Stránka 2



Katastrální území Chotěnov
č. pozemku výměra v m2 druh pozemku

115/2 1158 lesnl pozemek
115/4 16865 lesní pozemek
229 32460 lesní pozemek

232/2 61742 lesní pozemek
232/3 8592 lesní pozemek
259 1071'27 lesní pozemek

262/3 3006 lesní pozemek
289 52699 lesní pozemek
290 180 lesní pozemek
300 124044 lesní pozemek

305/6 188 lesní pozeřnek
305/7 143 lesní pozemek;
310/1 2676 lesní pozemei<
310/2 1764 lesní pozemek

311 1565 lesní pozemek

celkem lesní pozemky v m2 414209



Katastrální území Stanoviště u Mariánských Lázni
č. pozemku výměra v m2 druh pozemku

35 2419 lesní pozemek
36/1 2903 lesní pozemek

L

l 40 10646 lesní pozemek

44/2 157 lesní pozemek
47/1 1770 lesní pozemek

J 48/1 10836 lesní pozemek
48/2 1611 lesní pozemek
48/3 1762 lesní pozemek
48/5 550 lesní pozemek
49 306 lesní pozemek

50/1 468 lesní pozemek
51/3 2687 lesní pozemek
52/2 932 lesní pozemek
52/3 1943 lesní pozemek
53/3 2615 lesní pozemek
318/2 1775 lesní pozemek
319 1151 lesní pozemek
321 4830 lesní pozemek

celkem m2 49361



Katastrální území Vlkovice u Mariánských Lázní
č. pozemku výměra v m2 druh pozemku

l 75/1 2505 lesní pozeniek
83/2 52 lesní pozemek
84/1 4304 lesní pozemek
84/2 6 lesní pozemek
85/1 1791 lesní pozemek
85/2 200 lesní pozemek

86 7963 lesnl Pozemek
87 2451 lesní pozemek

89/3 925 lesní pozemek
89/4 1119 lesní pozemek
90/1 1545 lesní pozemek

93 6416 lesní pozemek
94 665 lesní pozemek
95 935 lesní pozemek
96 1079 lesní pozejek
97 2194 lesnl poze'mek
98 2176 lesní pozemek
99 5341 lesní pozemek

100 3316 lesnf pozemek
102 1714 lesní pozemek

103/1 691 lesní pozemek
103/2 922 lesní pozemek

104 8030 lesní pozemek
105 1598 lesní pozemek

106/1 598 lesní pozemek
106/2 1328 lesní pozemek
107/1 1834 lesní pozemek
109/2 9725 lesní pozemek

112 2266 lesní pozemek
125 1327 lesní pozemek
143 1694 lesní pozemek
149 5125 lesní pozemek
150 557 lesní pozemek
151 3838 lesní pozemek
152 1593 lesní pozemek
155 16291 lesní pozemek

180/2 1230 lesní pozemek
183/2 3129 lesní pozemek
183/4 3079 lesní pozemek

184 7931 lesní pozemek
185/1 4708 lesní pozemek

1007/1 322 lesní pozemek
1008 889 lesní pozemek
1009 695 lesní po:Íemek

celkem lesní pozemky v m2 126097



§"atastrá!ní území Háj u Staré Vody
L

č. pozemku výměra v m2 druh pozemku
1925 4370 lesní pozemek
1954/2 6024 !esni pozemek
1965/3 14658 lesní pozemek
1971/2 6692 lesní Dozemek
1928 , 7139 ostatní plocha "" )

celkem m2 38883



PŘ"LOHA č. 2 ke Smlouvě o nájmu (seznam věcí movitých)
uzavřené mezi pronajímatelem Městem Mariánské Lázně a nájemcem Lázeňské lesy, spol. s r. o.

.. . . , LoeojUUL 1ji~lu FklLláhške Lazné Strana: l
Líc: DRH1 Období: 12/2017 Čas: 16:11:44 Datum: 05. 02.2018
********************************k**************************·k*********+******&*

* výpis označených předmětů - evidovaných "
* *
************+**************+**+***+****+***h******************EN52001+0109l5*

Invent .číslo Náze'" Su/Au Účetní cena

27 trezor 028/0000 33850.00
35 rotavátor - půdní fréza 028/0000 9156. CO
44 soustruh 028/0000 7000.00
45 rozmetadlo 028/0000 5000.00
49 bruska na nářadí 028/0000 2411.00
50 výkresová skříň 328/0000 1969.00
51 psací stroj consul 028/0000 2070. 00
52 el. bruska hoblovací 028/0000 1126.00
53 kovářská výheň 028/0000 1958 .00
54 plecho"tá skříň 028/0000 1200.00
55 skříň plamenuvzdorná 028/0000 1050. 00
56 hoblice - tr. ponk 028/0000 1105.00
58 knihovna 028/0000 1480.00
59 skříň 1 - dvéř.police 028/0000 1330.00
63 psací stůl oboustranný 028/0000 1490.00
64 psací stůl oboustranný 028/0000 1490.00
65 plechová skříň 028/0000 1200.00
66 plechová skříň 028/0000 1200.00
70 plechová skříň 028/0000 1200.00
71 skříň 1dvéřová A 206 028/0000 1370.00
72 skříň na spisy 028/0000 195Q.00
73 skříň na spisy 028/0000 1950.00
74 knihovna A 113 028/0000 1720.00
75 vrtačka 028/0000 5795.00
7J skříňka nízká 028/0000 1150. 00
78 skříňka nízká 028/0000 1150 .00
79 skříň 2dvéřová 028/0000 1000.00
81 zámečnický stůl 028/0000 2036.00
83 kovadlina kovářská 028/0000 1272.00
85 sporák 028/0000 4500.00
86 pracmmí stůl 028/0000 2374 .00
87 vrtačka COMBI 028/0000 1228. 00
88 brány 028/0000 1166.00
89 revolver TAURUS 028/0000 8658 .50

. l l ii i l l l l l l l l l l ,l ___a~.u

Celkem: 114604, 5Ó
Množství : 34 .000



* " * G I N I S E x p r e s s - E M A * * *

IČO: 00254061 Město Mariánské Lázně Strana: 1
Líc: DRH1 Období: 12/2017 Čas: 16:12:26 Datum: 05.02.2028
*************************+*******k***************************************+****

* výpis označených předmětů - evidovaných *
* *
********************************+************+******+*********EyA52001*0l0915*

Invent.čísío Název Su/Au Účetní cena

16 skříň plarnenuvzdorná 902/0207 830.00
17 skříň nást. A 204 902/0207 1280.00
18 stolek pod psací stroj 902/0207 690.00
19 násta':ec na skříň 902/0207 2010.00
20 klíČe gola 902/0207 530.00
21 souprava závic. nářadí 902/0207 522.00
22 klíče gola 902/0207 598.00
23 konferenční stolek 902/0207 305.00
24 předsíňová stěna 902/0207 490.00
25 klíče sada 902/0207 305.00
27 kazeta závitová 902/0207 403.00
30 boimba 902/0207 225.00

Celkem: 8188.00
Množství : 15,000



* " * G I N I S E x p r e s s - E M A * * *

IČO: 00254061 Město Mariánské Lázně Strana: 1
Líc: DRF!1 Období: 12/2017 Čas: 16:10:06 Datum: 05. 02.2018
*************************+***+**************************·k*************+*******

* výpis označených předmětů - e"rídovaných *
* *
*************k**********************+*************************Em5200l*ol09l5*

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

2194 traktor CHA 29-30 022/0000 154090.00

Celkem: 154090.00
Množství : 1.000


